PHÒNG GD&ĐT MỘ ĐỨC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS BẮC PHONG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 130/QĐ-TH&THCSBP                        Đức Phong, ngày 12 tháng 10 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận và khen thưởng Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường
Bậc THCS - Năm học: 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS BẮC PHONG
Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn số công văn số 714 /PGDĐT ngày 14/09/2022 của Phòng Giáo dục & Đào tạo Mộ Đức về việc hướng dẫn tổ chức Hội thi GVCN lớp giỏi cấp huyện năm học 2022-2023;
Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường năm học 2022-2023;
Theo đề nghị của bộ phận chuyện môn trường TH&THCS Bắc Phong,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 02 giáo viên đạt giải trong Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường, bậc THCS năm học 2022-2023: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường, bậc THCS được cấp giấy chứng nhận, được hưởng mọi quyền lợi theo quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục - Đào tạo và kèm theo mức thưởng:

Giải Nhất:  400.000 đồng,

Giải Nhì:    300.000 đồng,
Giải Ba:     200.000 đồng.
Giải Khuyến khích:  100.000 đồng
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, tài vụ và những giáo viên có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày kí./.
	Nơi nhận:

	                           HIỆU TRƯỞNG

	 - Như điều 3;
 - Lưu: VT.

	Trần Thị Xuân Thuyền

DANH SÁCH
CÔNG NHẬN VÀ KHEN THƯỞNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI CẤP TRƯỜNG
(Kèm theo QĐ số 130/QĐ-TH&THCSBP ngày 12/10/2022
của Hiệu trưởng trường TH&THCS Bắc Phong)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đạt giải
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Trung
	Giáo viên - TT
	Giải nhì

	2
	Hồ Ngọc Điệp
	Giáo viên - TT
	Giải nhì

Ấn định danh sách này có 02 người.